

Keld Huse ApS
Rodalvej 88, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 99 94 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Keld Schultz andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Huse ApS Rodalvej 88 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 41 99 94 89
	Regnskabsår: 4. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Keld Schultz Andreasen, Rodalvej 88, 7183 Randbøl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Lille Lihme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse af huse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.212 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.852 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-26.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.652
Resultat før skat	-64.864
Skat af årets resultat	12.012
Årets resultat	-52.852
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.852
Disponeret i alt	-52.852

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.251.234</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.234</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.012</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.012</u>
Likvide beholdninger	<u>5.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.080</u>
Aktiver i alt	<u>1.268.314</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-52.852
Egenkapital i alt	-12.852
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	884.700
Anden gæld	388.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.166
Gældsforpligtelser i alt	1.281.166
Passiver i alt	1.268.314

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.852</u>	<u>-52.852</u>
	<u>40.000</u>	<u>-52.852</u>	<u>-12.852</u>

Noter

	4/1 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.539
Andre finansielle omkostninger	<u>10.113</u>
	<u>38.652</u>